证券代码：603157          证券简称：拉夏贝尔          公告编号：临 2020-081

证券代码：06116           证券简称：拉夏贝尔

上海拉夏贝尔服饰股份有限公司

关于 Naf Naf SAS 进入司法清算程序的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海拉夏贝尔服饰股份有限公司（以下简称“公司”或“拉夏贝尔”）于 2020

年 5 月 19 日披露了《拉夏贝尔关于境外全资子公司启动司法重整的公告》（公告

编号：临 2020-068）；公司原全资子公司法国 Naf Naf SAS 因无力清偿供应商及

当地政府欠款，当地法院已裁定其启动司法重整。

一、Naf Naf SAS 司法清算情况

公司于近日接到通知，获悉法国当地法院于 2020 年 6 月 19 日（法国时间）

裁定 Naf Naf SAS 正式进入司法清算程序。同时，当地法院听取了公开市场有关

收购 Naf Naf SAS 全部或部分资产的要约后，裁定将 Naf Naf SAS 部分资产及负

债（包括无形资产、固定资产、库存、应支付雇员既得权利、应退还保证金及部

分门店租约等）以 823.27 万欧元的价格打包转让给 SY CORPORATE FRANCE

（下称“受让人”）。根据法院裁定，受让人接管 Naf Naf SAS 有关资产和债务的

日期为 2020 年 6 月 20 日（法国时间）。

二、对公司的影响

1、Naf Naf SAS 于 2020 年 5 月 15 日（法国时间）启动司法重整时，公司已

丧失对其控制权，其不再纳入公司合并报表范围。本次 Naf Naf SAS 正式进入司

法清算程序，不会对公司现有业务经营产生不利影响。

2、公司此前已依据会计准则规定进行相应会计处理，具体影响请参见公司

2020 年 5 月 19 日披露的公告；最终影响金额取决于清算执行最终结果，并将以

会计师年度审计结果为准。公司将持续关注该事项进展，并按有关规定及时履行

信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

上海拉夏贝尔服饰股份有限公司

                                    董  事  会

                                      2020 年 6 月 29 日